



Notat

## Disponering / frigivelse af anlægsbevillige til renovering af tag/fag på folkeskolerne jf budgetforlige for budget 2015

Dato:  
24. november 2014

Sagsbehandler:  
Kjeld Rønnow

I 2015 kr. 3.000.000

I 2016 kr. 6.500.000

Timring Skole	<p>Taget på den gamle del, opført i 1959. Taget blev udskiftet til eternittag i 1994.</p> <p>Tagpladerne er generelt nedbudt. Bestående i mange revner, samt at det er skørt og ikke tåler påvirkninger fra f.eks storm.</p> <p>Alle tagplader udskiftes til B6 eternit tagplader i farve sort, inkl taglægter og tagrender.</p> <p>Budgettet til kr. 1,2</p>
Sunds Skole	<p>Udskiftning af tagbelægning på bygning. 4.</p> <p>Tagsten er generelt nedbrudte som følge af ælde samt mangler understrygning og undertag. Enkelte steder er lægning "sunket".</p> <p>Nye tagsten, opretning af tag, etablering af undertag og nye tagrender/nedløb.</p> <p>Budgettet til kr. 1,6</p>
Engbjerg skolen	<p>Den flade tagedel (midtersektion) på undervisnings-/administrationsbygningerne er der ved at være neslidt. Nuværende tagdækning er en Sarnafil tagfolie fra slutning af 1980 erne.</p> <p>På grund af dårlig fald og at bygningens ventilationsanlæg er placeret her, opbygges en ny gittertagkonstruktion, som beklædes B6 eternit tagplader. Som øvrige tagbeklædning på skolen.</p> <p>Budgettet til kr. 0,9</p>
Brændgårdskolen	<p>I år 2012 blev alle vinduespartierne mod Brorsonsvej udskiftet til nye alu vinduer, samt ca. 2/3 af vinduer mod Gullestrupvej.</p> <p>De resterende vinduer som er fra skolens (Herning Seminarium) opførelse i 1961-62 udskiftes til nye alu vinduespartier</p> <p>Budgettet til kr. 6,1</p>
Herningholmskolen	<p>Den flade tagedel (midtersektion) på undervisnings-/administrationsbygningerne er der ved at være neslidt. Nuværende tagdækning er en Sarnafil tagfolie fra slutning af 1980 erne.</p> <p>På grund af dårlig fald og at bygningens ventilationsanlæg er placeret her, opbygges en ny gittertagkonstruktion, som beklædes B6 eternit tagplader. Som øvrige tagbeklædning på skolen.</p> <p>Budgettet til kr. 0,9</p>
Højgårdsskolen	<p>Den flade tagedel (midtersektion) på undervisnings-/administrationsbygningerne er der ved at være neslidt. Nuværende tagdækning er en Sarnafil tagfolie fra slutning af 1980 erne.</p> <p>På grund af dårlig fald og at bygningens ventilationsanlæg er placeret her, opbygges en ny gittertagkonstruktion, som beklædes B6 eternit tagplader. Som øvrige tagbeklædning på skolen.</p> <p>Budgettet til kr. 0,9</p>

Opgaverne ovenfor er oplistet i prioriteret rækkefølge.

Opgaverne betragtes som en samlet anlægssag, som udbydes som enkel projekter.

Såfremt resultaterne af prisindhentningerne medfører at det ikke er muligt at gennemføre alle opgaverne, vil de laveste prioriterede blive fravalgt eller dele deraf.

Der er medtaget flere opgaver end der i de skønnede budgettet er dækning for.